gﬁfﬁgé@ CAMERA DI COMMERCIO
€@ | DELSUD EST SICILIA

Ufficio del Segretario Generale
Registro Generale
delle, Determinazioni Dirigenziali

n. /68 del [ [2022

AREA 3 — ANAGRAFICO CERTIFICATIVA /é~
UFFICIO ALBI E RUOLI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°{4( DEL 2 ////ZOZZ

OGGETTO: Ruolo Provinciale dei Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea: Sospensione

IL DIRIGENTE

VISTI i verbali di contestazione della Legione Carabinieri Sicilia Stazione Aeroporto Catania
Fontanarossa n° 724160822 e n°® 724160920 del 16/10/2022 trasmessi con nota n° 43/2 del
21/10/2022

VISTI gli art. 11 e 11bis comma 1 della legge n° 21 del 15/01/1992

DETERMINA

* La sospensione dal ruolo conducenti servizi pubblici non di linea per mesi 1 (uno) al Sig.
Gutta Alessio nato a Catania il 30/08/1991 titolare della Ditta Individuale Gutta Alessio
iscritto al n. Rea CT-349217 con sede in Catania Corso Indipendenza n°199. Con attivita di
trasporto con taxi. Iscritto al ruolo Conducenti servizi pubblici non di linea al n° 846 della
Camera di Commercio del Sud Est Sicilia.

* Di notificare il presente provvedimento al Sig.Gutta Alessio nato a Catania il 30/08/1991
titolare della Ditta Individuale Gutta Alessio iscritto al n. Rea CT-349217 con sede in Catania
Corso Indipendenza n°199.

* di trasmettere copia della presente Determinazione alla Legione Carabinieri Sicilia
Stazione Aeroporto Catania Fontanarossa e alla Direzione Sviluppo Attivita Produttive del
Comune di Catania.

* di pubblicare il presente provvedimento sul sito camerale nella sezione “Amministrazione
Trasparente”, Sottosezione 1° Livello Provvedimenti, Sottosezione 2° Livello Provvedimenti

dirigenti.

IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Rosario Condorelli




